
Zarządzenie  Nr 42/2016
Burmistrza Reszla

z dnia  13 maja 2016 r. 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 79/2014 Burmistrza Reszla z dnia 18 lipca 2014 r.
w sprawie założenia gminnej ewidencji zabytków miasta i gminy Reszel

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2013 r., poz. 594 ze zm. ) w związku z art. 22 ust. 4  ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  o ochronie
zabytków i opiece nad zabytkami ( t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1446 ze zm.)

zarządzam, co następuje:

§  1.   Wprowadza się zmiany w Gminnej Ewidencji Zabytków miasta i Gminy Reszel, stanowiącej
załacznik nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2014 Burmistrza Reszla z dnia 18 lipca 2014 r.,   poprzez
wyłączenie   kart  następujących obiektów: 

1.  Budynek  gospodarczy  (owczarnia  II)  -   poz.  442,  położony  na  działce  nr  3/3,  obręb
Wola,gm.Reszel.

2. Budynek gospodarczy (gęśnik)  -  poz. 443, położony na działce nr 3/3, obręb Wola, gm. Reszel.

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

do  Zarządzenia Nr 42/2016 Burmistrza Reszla z dnia 13 maja 2016 r.

w sprawie:  zmiany Zarządzenia  Nr 79/2014 Burmistrza Reszla  z  dnia 18  lipca 2014 r.  w
sprawie założenia gminnej ewidencji zabytków miasta i gminy Reszel

Właściciel  obiektów  zwrócił   się  do  Warmińsko-Mazurskiego  Wojewódzkiego
Konserwatora  Zabytków  w  Olsztynie  o  wykreślenie  z  Wojewódzkej  Ewidencji  Zabytków  .

Warmińsko-Mazurski   Wojewódzki  Konserwator  Zabytków    pismem  znak
IZAR.5135.71.2016.uk z dnia 29.04.2016 r.  zawiadomił Urząd Gminy w Reszlu o wyłączeniu z
wojewódzkiej ewidencji zabytków kart dwóch budynków gospodarczych (owczarnia II i gęśnik) z
dawnego  folwarku  w  miejscowości  Wola,  gm.  Reszel  .

Zgodnie z art. 22 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece
nad zabytkami ( t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 1446 ze zm.) w gminnej ewidencji zabytków są ujęte
zabytki  nieruchome  znajdujące  się  w  wojewódzkiej  ewidencji  zabytków.

Wyłączenie kart  zabytków z wojewódzkiej  ewidencj  zabytków skutkuje wyłączenie kart
tych obiektów z gminnej ewidencji zabytków.   

W związku z tym należało orzec jak w niniejszym zarządzeniu.   

 

       


